
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 14 NİSAN 2017 

Değerli Velilerimiz, 

23 Nisan Pazar günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Törenimiz saat 10:30-11:30 arasında çok amaçlı salonda 2.ve 3. 

sınıf öğrencilerimizin hazırladığı resmi tören ile kutlandıktan 

sonra, hava durumunda yağış olmaz ise Bilkent Üniversitesi 

Hazırlık Okulu önündeki çim alanda, Okul Aile Birliğimizin 

katkılarıya  hazırlanan şenlikle devam edecektir. 

Ulusumuzun bu güzel bayramında birlik ve beraberliğimiz katılımınızla gücümüzü arttıracaktır. 

Kutlama törenimizle ilgili önemli bilgiler: 

1-İkinci ve üçüncü sınıf öğrencilerimizin hazırladığı tören saat 10:30’da ÇAS’da başlayacaktır. 

2- Çok amaçlı salondaki töreni 1.2.3.4. sınıf öğrencileri ve velileri izleyecektir. 

3- Velilerimiz için salonda ayrı bir bölüm hazırlanacaktır. 

4-Öğrencilerimizin hazırladığı 23 Nisan Sergisi çok amaçlı salon ve yemekhane kapısının önündeki alanda 

ziyaretçilerimize açık olacaktır. 

5-Resmi törenin ardından saat 11:30’da okul binamızın karşısındaki çim alana geçilecektir. 

6- Çim alanda animatör (12:00-17:00 arası), palyaço ve maskot karakterleri (4 adet), balon gösterisi, 

İllüzyon gösterisi, şişme oyun parkı ve yüz boyama etkinlikleri ücretsiz olarak tüm öğrencilerimiz için 

hazırlanacaktır. 

7-Öğle saatlerinde başlayacak etkinlik için yiyecek satışı olacaktır. 

8- Okul öncesi ve ortaokul öğrencilerimiz velileri ile 11:30’dan sonra çim alandaki şenliğe davetlidir. 

9-Öğretmenlerimiz 10.30-11.30 arasında görevlidir. 11.30’dan sonra öğrencilerimiz ailelerinin 

sorumluluğundadır. 

10- Törene aileleri ile katılamayacak öğrencilerimiz için servisler sabah saat 10.00’da okulda olacak ve 

13.30’da okuldan ayrılacaktır. 

11-Velilerimiz şenlik alanına minder ya da sandalye getirebilirler. 

12- Şenlik alanına su tabancası ve Nerf tabanca alınmayacaktır. 

13-Şenlik süresince oluşan çöplerin çöp kutularına atılması doğayı korumak için önemli bir sorumluluktur. 

14-Okul aile birliği üyelerimiz velilerimiz için de oyun alanları oluşturacaktır. 

15-Tören ve şenlik süresince sağlık görevlisi bulunacaktır. 

16-22 Nisan tarihinde üniversitemizin merkez kampüsünde Bilkent Üniversite Öğrencileri tarafından      

yürütülen Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamında 14 farklı projede destek verilen öğrencilere 23 Nisan  



 

 

Şenliği düzenlenmiştir. İsteyen 4. Sınıf öğrencilerimiz velileri ile 10.30-16.30 arasında bu etkinliğe 

katılabilirler. 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı kutluyor, çocuklarımıza aydınlık bir gelecek diliyoruz.  

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

MEB’den yapılan açıklamaya göre 17 Nisan 2017 tarihinde okullar referandum sebebiyle tatildir. 

PYP SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENİMİZ 

PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM ÜCRETLERİ  

2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı ücretlerimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

MEB BURSU  

2017-2018 Eğitim–Öğretim dönemi MEB bursuna  başvurmak isteyen velilerimiz aşağıdaki 

başvuru formunu doldurup, gerekli tüm belgeleri hazırlayarak en geç 21 Nisan 2017 

Cuma gününe kadar Muhasebe Müdürü Yaşar Seldüz’e iletebilirler.  

MEB Bursu başvuru formu için TIKLAYINIZ. 
MÜZİK BURSU 

2017-2018 Eğitim–Öğretim dönemi Müzik bursuna  başvurmak isteyen velilerimiz aşağıdaki 

başvuru formunu doldurarak en geç 21 Nisan 2017 Cuma gününe kadar sınıf öğretmenine 

iletebilirler. Müzik Bursu başvuru formu için TIKLAYINIZ. 

BASKETBOL ANTRENMAN PROGRAMI 

Basketbol gruplarımızın 17-30 Nisan tarihleri arasındaki çalışma programı için TIKLAYINIZ. 

 

EKO OKUL 

Sayın Velilerimiz; 

Okulumuz öğrencilerinin çektikleri fotoğraf ve yapmış oldukları resimlerin de sergileneceği 

Ankara Eko-Okulları 7.Resim ve Fotoğraf Sergisi'ne ait davetiyeye ulaşmak için TIKLAYINIZ.   

 

 

 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2016-2017/course/view.php?id=54
http://www.obi.bilkent.edu.tr/muhasebeucret.htm
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/MEBBursu.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/MuzikBursui.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/basketilk14042017.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/Turcev.pdf


 

  

 NİSAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

17 NİSAN MEB’den yapılan açıklamaya göre 17 Nisan 2017 tarihinde okullar referandum 

sebebiyle tatildir.  

18 NİSAN 2.Sınıflar  Toplantısı ÇAS 9. Ders Saati 

18 NİSAN 4. Sınıflar Fen Bilgisi Sınavı 2. Ders Saati 

18 NİSAN 2.3. ve 4. sınıf öğrencileri için Blis’te İngilizce Tiyatro Gösterisi  Saat 10.30 

18 NİSAN PYP Sağlık Grubu’nun düzenlediği oyun etkinlikleri  

19 NİSAN  Arvin Matalon’un resim sergisi açılışı -  8.30 Yemekhane önü  

19 NİSAN 23 Nisan Tören Provası 9.00-11.00 

19 NİSAN  3.Sınıflar  Toplantısı ÇAS 9. Ders Saati 

19 NİSAN  OAB Toplantısı 

20 NİSAN  4. Sınıf öğrencilerinin mentorlarıyla çalışması 1. ve 2. ders saati 

20 NİSAN 2C Sınıfından  Işık Yeşilmen – Doğa Ertürk Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30 

20 NİSAN  PYP Sağlık Grubu’nun düzenlediği oyun etkinlikleri  

21 NİSAN 4.  Sınıflar Din Bilgisi Sınavı 2. Ders Saati 

21 NİSAN Okul Öncesi 23 Nisan Kutlaması 13.00-14:15 ÇAS 

21 NİSAN MEB ve MÜZİK Bursu Başvurularının Okul Muhasebesine Teslimi İçin Son Gün 

21 NİSAN 23. Nisan Tören Provası ÇAS 9.00-12.00 ÇAS 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 

Sporda Başarılar 

Okulumuz 3. Sınıf öğrencilerinden Özge Öztürk ve  Ece  Öztürk 8-9 Nisan 2017 tarihinde  

Mersin’de düzenlenen Ritmik Cimnastik Okullar Türkiye Şampiyonası’nda Türkiye üçüncüsü  

olmuşlardır.  Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3-D sınıfı öğrencimiz Yüksel Mıdık, 5-7 Nisan tarihlerinde 

düzenlenen Ankara Okullar Arası İl birinciliği Minikler Klasik Yay 

Erkek yarışmasında okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. Kendisini 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

Resimde Başarılar 

   ‘EGE’NİN HAYAL DÜNYASI’ RESİM SERGİSİ... 

    4-B sınıfı öğrencilerimizden Ege Vatancı yaptığı birbirinden renkli resim çalışmaları ile 

hayallerinin kapılarını bizlere açtı. Öğrencimizin sergisi önümüzdeki hafta boyunca giriş kat 

sergi alanında bizlerle olacak. Sanat çalışmaları ile bizlere anlamlı anlar yaşatan öğrencimizi 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 



 

ETKİNLİKLER 

2. Sınıflar  

İkinci sınıf öğrencileri, Gezegeni Paylaşmak teması çerçevesinde  “Su, yaşam için vazgeçilmez 

sınırlı bir kaynaktır.”  ana fikrine yönelik “Suyu Kullanmadaki Sorumluluklarımız” konulu sunum 

izlediler.  Yeşil su kullanımına vurgu yapılan sunumda öğrencilerimiz, suyun nasıl tutumlu kullanılacağı 

ve kullanılmış suların tekrar kullanımı konusunda bilgi sahibi oldular. Bilgilendirici sunum için Bilkent 

Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğretim görevlisi Doç. Dr. Yasemin Afacan’a çok 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

  3. Sınıflar  

3. Sınıflarımız, 13 Nisan 2017 tarihinde Sayın Elif Deveci’yi konuk olarak ağırladılar. Endemik 

Canlılar sunumu ile ülkemize özgü bitkileri ve hayvanları tanıyan öğrencilerimiz merak ettikleri 

soruların cevaplarını alma fırsatı edindiler. İlginç canlı örneklerinin tanıtıldığı sunumu ilgiyle 

izleyen öğrencilerimiz ülkemizin endemik canlılar açısından ne kadar zengin olduğunu fark ettiler. 

Konuğumuz Sayın Elif Deveci’ye öğrencilerimizin öğrenmesine ve merak tutumlarının gelişmesine 

verdiği destekten dolayı teşekkür ediyoruz.    

 

 

 

 



 

  4. Sınıflar  

  4. sınıf öğrencilerimiz, 10 Nisan Pazartesi günü ÇAS’ta velilerimizden Sayın Merih Aydınalp 

Köksal'ın “Enerji Kullanımı” hakkındaki sunumuna katılarak öğrenmelerini pekiştirdiler. Konuyla ilgili 

akıllarına takılan soruları sorma ve yanıt alma fırsatı elde ettiler. 

 

 

                                 

 

Enerji Parkı Gezisi 

11 Nisan Salı günü yerli enerji kaynaklarının sergilendiği MTA Enerji Parkı’nı rehber eşliğinde gezen 

öğrencilerimiz, enerji kaynaklarını daha yakından tanıdılar. Yenilenebilir enerji kaynakları, kömürün 

öyküsü, diğer önemli madenlerle kullanım alanları, konutlarda enerji kullanımı, petrol kulesi, rüzgar 

gülü gibi birçok bölümü gezdiler.  Öğrencilere yönelik deney alanlarında pratik küçük uygulamalar 

yapma fırsatı bularak edindikleri enerji kültürünü geliştirdiler. Geziden enerjinin günlük hayat ve 

bir ülke için önemini kavrayarak döndüler. 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 



 

Açık Sınıf Etkinliği  

4. sınıf velilerimiz, 12 Nisan Çarşamba günü açık sınıf uygulaması kapsamında sınıflarımızı 

ziyaret ettiler. Öğrencilerimiz, bugüne kadar işledikleri temalardan en çok etkilendikleri birini ve 

işlenmekte olan temayla ilgili çalışmalarını velileriyle paylaşma fırsatı buldular. Gezegeni Paylaşma 

temasının son sorgulama hattı olan “Kaynaklara Sahip Çıkmada Ve Tüketmede Sorumluluklarımız” 

konusunu iki grup halinde tartışarak sorumluluğun yetişkinlerde mi, çocuklarda mı olduğuyla ilgili 

düşüncelerini paylaştılar. Grup tartışmasının ardından velileriyle öğrenme ortamlarını ve yaptıkları 

ürünleri paylaşarak etkinliklerini sonlandırdılar. Sınıf ortamındaki heyecanlı ve keyifli paylaşım 

zamanını aileleriyle de yaşamaktan mutlu olduklarını ifade ederek motivasyonlarını arttırdılar.  

Katılımları için tüm velilerimize teşekkür ediyoruz.               

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

                                                                                                            

 

 

 

 



 

 

4.Sınıf Velilerimizle “Sergi Sürecinde Okul-Aile İşbirliği “Buluşması 

PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek Keskinsoy, 12 Nisan Çarşamba günü 4.sınıf velilerimize, 

öğrencilerimizin sergi sürecini ve bu süreçte okul aile iş birliğini içeren bir sunum gerçekleştirdi. 

Sergi nedir? Neden Önemlidir? Kimlerin rolleri vardır? sorularına yanıt vermenin yanı sıra 

sergi süreci, sergideki gruplar, mentor, öğretmenlerin ve velilerin rolleri üzerinde duruldu. 

Öğrencilerimizin öğrenen profilini geliştirmede anne-babalara düşen rollere ilişkin önerilerimizi 

okuyup birbirleriyle paylaşan velilerimiz oldukça istekli ve ilgiliydi.  Katılan tüm velilerimize teşekkür 

eder, güzel bir hafta sonu dileriz. Yapılan çalışmaya ilişkin notlar 4. sınıflar Moodle sayfası 

araclığıyla sizlerle paylaşılacaktır. 

 

 

DRAMA GÖSTERİSİ  

Ortaokul öğrencilerimizden oluşan tiyatro sporu grubu, 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz doğaçlama 

gösterilerini sundular. Gösteride nesne turu, dörtlü dönme ve alfabe turları yer aldı. 

Öğrencilerimizin büyük keyif aldığı bu gösteri için ortaokul öğrencilerimizi ve onları çalıştıran drama 

Öğretmenimiz Umut Tezbaşaran’ı tebrik ediyoruz.  

  

PYP SERGİSİ SAĞLIK GRUBU PROJESİ 

 PYP Sergi sürecimizde 4.sınıflarımızdan Sağlık Grubu öğrencilerimiz, lösemili arkadaşlarına 

düzenleyecekleri moral gününe destek sağlamak için 18/20/25 Nisan - 04 Mayıs tarihlerinde öğle 

aralarında yarışma ve oyunlar düzenleyeceklerdir. Bu projeye destek vermek isteyen öğrencilerimiz 

aşağıda belirtilen tarihlerde katılabilirler. Desteğiniz için şimdiden teşekkürler. 



 

 

Yarışma ve oyun tarih ve ücretleri; 

18 Nisan Basketbol atışları (1TL) 

20 Nisan Limbo oyunu-Çuval yarışı- Yumurta yarışı (1TL) 

25 Nisan Futbol atışı (1TL) 

04 Mayıs  Survivor parkuru (5 TL) 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta itibariyle öğle arası müzik dinletilerimizde pazartesi günü  2C sınıfından Ada Çelik 

‘Happy Children’ adlı şarkıyı, Elif İrem Şimşek ‘Denizcinin Dansı’ adlı şarkıyı sınıf arkadaşlarına 

seslendirdiler. 

 

 
Perşembe öğle arasında ise 2A sınıfından,  

Cansu Yeloğlu ‘My Computer’ adlı şarkıyı, İdil Zeynep Özçelik ‘Merdiven’ adlı şarkıları 

seslendirdiler. 

 

 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 



 

11.BAHAR SEMPOZYUMUMUZ 

 

 

Bu yıl 11.sini düzenlediğimiz Bahar 

Sempozyumumuz 06 Mayıs 2017 Cumartesi günü 

yapılacaktır. Sayın Prof. Dr. Elif Barışkın’ın 

“Duygularla Başetme” ve Türk Yıldızları’nın “Gelecek 

Bizlerin” konulu söyleşileriyle onur konuklarımız 

olarak katılacakları sempozyumda öğretmenlerimiz 

başarılı çalışmalarını meslektaşları ile 

paylaşacaklardır. Katılmayı arzu edenler, web 

sayfamız kanalı ile başvuru yapabilirler.   

 

 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoilk14042017.pdf

